
 
 
 
 

 
 

Telefon IČ Bank. spojení Datová schránka Web / E-mail 
417 577 774 250 487 91 Fio banka v8nd7mm www.zsarkadie.cz 
417 570 827  2800193938/2010  info@zsarkadie.cz 

 
 

Oznámení zákonným zástupcům a plnoletým žákům školy o volbách do školské rady 
 

Vážení zákonní zástupci a plnoletí žáci,  

jak jste již byli informovaní, ve dnech 18. – 19. 12. 2023 proběhnou na naší škole od 6.30 hod. do 15 

hod. volby do školské rady. Za vstupními dveřmi obou budov naší školy budou připraveny volební urny, 

do kterých budete moci v uvedené dny Vy nebo Vaše děti vhazovat volební lístky. Lístky jsou na další 

straně tohoto dopisu.  

Každý z rodičů, resp. zákonných zástupců má právo použít jeden hlasovací lístek (za rodinu žáka mohou 

hlasovat oba rodiče, tj. využijí dva hlasovací lístky). Plnoletí žáci hlasují samostatně, jejich rodiče 

nehlasují. 

Na volebním lístku jsou uvedeni kandidáti – rodiče v pořadí 1. až 2. Pokud souhlasíte s jejich pořadím, 

vhodíte do volební urny volební lístek v té podobě, v jaké jste ho obdrželi bez jakýchkoliv záznamů. 

V tom případě budou zvolen do školské rady kandidát uvedený na 1. místě na kandidátce. V případě, že 

zakroužkujete 2. kandidáta, bude upřednostněn do školské rady kandidát uvedený na 2. místě na 

kandidátce. Zvolen může být pouze jeden kandidát. 

Na řádný průběh voleb bude dohlížet volební komise ve složení Mgr. Felicie Gloneková, Bc. Vladimíra 

Benediktová a Jana Walterová. Volební řád bude vyvěšen u volebních uren a na webových stránkách 

školy tj. www.zsarkadie.cz. O výsledcích voleb budete volební komisí informováni na webových 

stránkách školy www.zsarkadie.cz . 

Předem děkuji za Vaši účast při volbách do školské rady a současně přeji za sebe i celý náš pracovní 

kolektiv klidné a šťastné svátky. 

 

V Teplicích, dne 8. 12. 2023            
Mgr. Ivan Růžička  
ředitel školy                             

  

http://www.zsarkadie.cz/
http://www.zsarkadie.cz/
http://www.zsarkadie.cz/


 
 
 
 

 
 

Telefon IČ Bank. spojení Datová schránka Web / E-mail 
417 577 774 250 487 91 Fio banka v8nd7mm www.zsarkadie.cz 
417 570 827  2800193938/2010  info@zsarkadie.cz 

 
 

----------------------------------------------zde odstřihněte------------------------------------------------- 

Volební lístek zákonných zástupců a plnoletých žáků do školské rady Základní školy a praktické 
školy Arkadie, o. p. s. 

 

1. Jana Skalová, matka žáků základní školy a základní školy speciální – 1. roč. a 8. roč.  

2. Alena Tomanová, matka žákyně základní školy – 4. ročník 

 

----------------------------------------------zde odstřihněte------------------------------------------------- 

Volební lístek zákonných zástupců a plnoletých žáků do školské rady Základní školy a praktické 
školy Arkadie, o. p. s. 

 

1. Jana Skalová, matka žáků základní školy a základní školy speciální – 1. roč. a 8. roč.  

2. Alena Tomanová, matka žákyně základní školy – 4. ročník 

 

----------------------------------------------zde odstřihněte------------------------------------------------- 

 

 

http://www.zsarkadie.cz/

		2023-12-12T10:04:57+0100
	Mgr. Ivan Růžička




